
 
 
 

Av. Wilson Quirino de Andrade, 450 – Bairro Anhanguera, Inhumas - GO, CEP: 75407-530 

gab.prefeiturainhumas@gmail.com  (062) 3511-2121 

 

Declaramos para os devidos fins que o decreto n. 

253/2023 foi devidamente publicado no placard 

oficial no período de 27/12/2023 a 27/01/2024. 

_________________________________ 

FERNANDA NETO VALIN 

Secretária Municipal de Gestão 

 

MAT: 68728 

CPF: 711.677.301-00 

 

DECRETO Nº 253 DE 27 DE DEZEMBRO DE 2023. 

 

                         “Designa Secretário Municipal de 

Educação para responder interina e 

cumulativamente como Secretário 

Municipal de Esporte e Lazer” 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE INHUMAS, Estado de Goiás, JOAO 

ANTONIO FERREIRA, no uso de suas atribuições legais e na forma do art. 66, VI, da 

Lei Orgânica Municipal; 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º - Fica designado o Secretario Municipal de Educação, Sr. º Gustavo 

Henrique Camilo de Lima, CPF: 011.863.761-47, para responder interina e 

cumulativamente pela Secretaria Municipal de Esporte e Lazer, sem ônus para os 

cofres públicos. 

 

Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Dê-se Ciência, publique-se e cumpra-se. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE INHUMAS, AOS 27 DIAS DO MÊS 

DE DEZEMBRO DE 2023. 

 

JOÃO ANTONIO FERREIRA 

Prefeito 

 

FERNANDA NETO VALIN 

Secretária Municipal de Gestão 

 

 

mailto:gab.prefeiturainhumas@gmail.com

		2023-12-28T09:20:47-0300


		2023-12-27T09:32:15-0300
	JOAO ANTONIO FERREIRA:06027377100




